
 
Zarządzenie nr 43/2023 

Wójta Gminy Radzanów 
z dnia 24 lipca 2023 roku. 

 

w sprawie obniżenia ceny wywoławczej dwóch samochodów pożarniczych specjalnych 

przeznaczonych do sprzedaży. 

 

Na podstawie art. 30 ust.  1 i  2 pkt. 3 z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z  2023r. poz. 40 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1. Cena wywoławcza samochodu specjalnego pożarniczego marki STAR 244 

przeznaczonego do sprzedaży w trzecim przetargu w  trybie  przetargu publicznego           

( ofertowego pisemnego) zostaje obniżona do kwoty 5.600,00 złotych tj. 50 % wartości 

pojazdu.. 

2. Cena wywoławcza samochodu specjalnego pożarniczego marki VOLVO  FL 614 H 

przeznaczonego do sprzedaży w drugim przetargu w  trybie  przetargu publicznego           

( ofertowego pisemnego) zostaje obniżona do kwoty 33.995,00 złotych tj. 65 % wartości 

pojazdu.. 

§ 2 

      Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2023-07-24T14:10:20+0200
	Przemysław Pakuszewski




